МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАМЕНСКИЙ

ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»
688850, с. Каменское, Пенжинский район, Камчатский край, ул. Чубарова 9 тел.8(41546)61158

mk-dou-teremok@mail.ru

ПРИКАЗ

От 11.10.2017 г. №48

«О временном приостановлении
воспитательно-образовательного процесса»

В связи с нарастанием уровня заболеваемости ОРВИ и гриппом, с целью
снижения риска заболевания детей и предупреждения формирования групповых
очагов заболеваний, на основании анализа заболеваемости детей ДОУ, с целью
создания условий по сохранению здоровья воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить воспитательно-образовательный процесс во всех возрастных
группа МКДОУ «Каменский детский сад «Теремок», с 12.10.2017 года по
18.10.2017 года, включительно (заболеваемость детей более 50%).

2. Воспитателям групп довести до сведения родителей (законных
представителей) детей информацию о мерах, принимаемых дошкольным
образовательным учреждением по предупреждению распространения
гриппа и ОРВИ.

3. Заместителю заведующей по ВиМР Долматовой А.С. разместить настоящий
приказ в сети Интернет на сайте МКДОУ «Каменский детский сад
«Теремок».

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ
«Каменский детский сад А.В.Елизарова

mailto:mk-dou-teremok@mail.ru